	Dy mesime nga Kosova qe po i zbaton Zelenski!
1) Luftimi i rrjetit te spiuneve - Qysh ne fillim te luftimeve eshte raportuar se jane kapur, gjykuar e menjanuar dhjetera individe qe msheftas punonin per Rusine, ka patur edhe anetar te ekipit negociator. Ne Kosove as gjate luftes e as pasluftes nuk jane luftuar rrjetet e spiuneve. Vetem ne vitin 2016 AKI ka filluar te punoj ne keto pune. 
20) Luftimi i hajnise nga radhet e veta - Zelenski koheve te fundit ka menjanuar nga institucionet disa zyrtare te akuzuar per afera korruptive. Ne Kosove as gjate luftes e as pas luftes dhe ate deri tani dhe edhe tani, nuk po mbahet dikush pergjegjes per vjedhje permes aferave korruptive te pasurise se perbashkete.
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Dy mesime nga Kosova ge po i zbaton Zelenski!

1) Luftimi i rrjetit te spiuneve - Qysh ne fillim te luftimeve eshte raportuar se jane
kapur, gjykuar e menjanuar dhjetera individe ge msheftas punonin per Rusine, ka
patur edhe anetar te ekipit negociator. Ne Kosove as gjate luftes e as pasluftes nuk
jane luftuar rrjetet e spiuneve. Vetem ne vitin 2016 AKI ka filluar te punoj ne keto
pune.

20) Luftimi i hajnise nga radhet e veta - Zelenski koheve te fundit ka menjanuar nga
institucionet disa zyrtare te akuzuar per afera korruptive. Ne Kosove as gjate luftes e
as pas luftes dhe ate deri tani dhe edhe tani, nuk po mbahet dikush pergjegjes per
vjedhje permes aferave korruptive te pasurise se perbashkete.




